
 
 

 
 
 

Alkatearen erabakia, 2021eko 
martxoaren hamazazpikoa 

Udal honetako funtzionarioen plantilan 
hutsik dagoen Gizarte Langile lanpostua 
jabetzan hornitzeko hautaketa 
prozesuan parte hartzeko eskabideen 
aurkezpenerako epea amaiturik, honen 
bidez erabaki dut: 
 
Lehenengo: Onartutakoen nahiz 
baztertutakoen behin-behineko zerrenda 
onartzea: 
 

 Resolución de alcaldía de fecha 
diecisiete de marzo de 2021 

Finalizado el plazo de presentación de 
instancias para tomar parte en el proceso  
de selección para la provisión en 
propiedad de una plaza de trabajador/a 
social vacante en la plantilla de personal 
funcionario de este Ayuntamiento, por 
medio de la presente resuelvo: 
 
Primero: Aprobar la lista provisional de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 
 

Onartutakoak/Admitidos: 
 

15992814V 

20975771R 

30681194E 

34081724W 

34092590N 

34095918M 

35774646D 

44127257D 

44144355H 

44166388V 

44167837V 

44168596V 

44174764K 

44330136M 

44330831X 

44331464E 

44332676S 

44333430X 

44333551Q 

44334073D 

44334135W 

44334336L 

44334410R 

44334596A 

44334783Y 

44341203D 

44566197V 

44572594C 

44574775Q 

44574900A 

44617301S 

44649571Q 

44671603Z 

45167099K 

45195374Y 

45199019V 

45199288X 

45666472H 

45667943V 

45751322K 

45752552D 

45916171Y 

58008970A 

58009439N 

72315544W 

72317225G 

72451636A 

72456148F 

72461098N 

72461694X 

72465265Q 

72469167P 

72496181C 

72496376P 

72497045X 

72499835V 

72511544L 

72511840Q 

72512060Y 

72513198V 

72515947Y 

72516669S 

72517772Z 

72523617V 

72524838L 

72524967X 

72525674G 

72526945X 

72527752N 

72527986Q 

72528627J 

72534183A 

72535710N 

72536859B 

72538012Z 

72538438A 

72539524P 

72541412X 

72547829X 

72548688H 

72555117F 

72582768V 

72583668S 

72585259L 

72585685P 

72594333P 

72597747H 

72598071C 

72605809F 

72735289C 

72737428C 

72749494B 

72826599C 

72831037L 

72831639T 

72834715V 

72837523L 

72843326A 

72844926Q 

73030621D 

73034546R 

76897971R 

78874350J 

78928929J 



44342462A 

44342689T 

44343077C 

44343099L 

44343856V 

44345913G 

44347080K 

44349744V 

44559603R 
 

72470135X 

72470310R 

72470507Z 

72476586K 

72478087G 

72483588P 

72486783Y 

72492421D 

 
 

72541743L 

72542743F 

72542759T 

72545997H 

72545999C 

72546527L 

72547136F 

72547703E 

 
 

78941358E 

78943543E 

78950078W 

78955835D 

78993113Z 

79053070T 

79053897E 

79117610W 
 

 
 

Baztertuak/Excluidos: 

44332594W (1) 

44349192V (1) 

44349938G (1) 

44561831K (1) 

72517748J (1) 

72834979M (1) 

22758725H (2) 

45198816K (2) 
 

(1) Epez kanpo aurkezteagatik. 
(2) Eskatutako titulazioa ez egiaztatzeagatik 

 
Bigarren: Iragarki hau Gipuzkoako 
Aldizkari Ofizialean azaldu eta hurrengo 
egunetik aurrera, hamar eguneko epea 
ematea, nahi duenak erreklamazioak 
egiteko udaletxeko erregistro nagusian. 
Epe horren barru erreklamazioarik egin 
ez bada,  behin-betikotzat hartuko da 
zerrenda hori. 
 

 (1) Presentación fuera de plazo. 
(2) No acreditar la titulación exigida 

 
Segundo: Conceder un plazo de diez 
días hábiles contados a partir del 
siguiente a la publicación del presente 
anuncio en el Boletín Oficial de Gipuzkoa, 
para la presentación de reclamaciones en 
el registro general del Ayuntamiento, 
elevándose esta lista a definitiva si en el 
plazo citado no se produjesen 
reclamaciones 
 

Hirugarren: Epaimahaikoen izenak 
zehaztea. Honako hauek:  
 
Epaimahaiburua:  
— Almudena Carrillo Mateos, 

Urretxuko Udaleko Gizarte 
Ekimeneko Departamentuko 
koordinatzailea. 

 
Epaimahaikideak: 
— Edurne Zubillaga Azpiroz And. 
Berastegiko Udaleko gizarte langilea. 
Ordezkoa: Miren Loinaz Martínez 
Endoya And., Ormaiztegiko Udaleko 
gizarte langilea. 
 
— Maria José Agirregabiria Salegi, And. 
Gipuzkoako Foru Aldundiko gizarte 
langilea (Gizarte Politiketako 

 Tercero: Fijar la composición nominal del 
Tribunal Calificador, de la siguiente forma: 
 
Presidenta: 
— Almudena Carrillo Mateos, 

Coordinador/a del Departamento de 
Intervención Social del Ayuntamiento 
de Urretxu. 

 
Vocales: 
— Dña. Edurne Zubillaga Azpiroz, 
trabajadora social del Ayuntamiento de 
Berastegi. Suplente: Dña. Miren Loinaz 
Martínez Endoya, trabajadora social del 
Ayuntamiento de Ormaiztegi. 
 
— Maria José Agirregabiria Salegi, 
trabajadora social del departamento de 
Políticas Sociales de la Diputación Foral 



 
 

 
 
 

Departamentua). Ordezkoa: Eukene 
Zapirain del Campo And., 
Mendekotasunaren eta 
Desgaitasunaren Arreta Zerbitzuko 
gizarte langilea (Gizarte Politiketako 
Departamentua). 
 
— Itziar Gallastegi Arregi And., HAEEk 
izendatutako kidea (hizkuntza-
eskakizuna egiaztatzeko azterketak 
egiteko). Ordezkoa: Iratxe Etxebarria 
Arizmendi And.  
 
Idazkaria: 
Rosa Etxaniz And., Urretxuko Udaleko 
funtzionarioa. 
 
Laugarrena: Ebazpen hau Gipuzkoako 
Aldizkari Ofizialean, Urretxuko Udaleko 
Iragarki Taulan eta web orrian 
argitaratzea.  
 
Ondorengo iragarkiak Urretxuko 
Udaleko Iragarki Taulan eta web orrian 
egingo direla jakinarazten da. 
 
 

de Gipuzkoa. Suplente: Dña. Miren 
Eukene Zapirain del Campo, trabajadora 
social del Servicio de Dependencia y 
Discapacidad. 
 
— Dña. Itziar Gallastegi Arregi, designada 
por el IVAP (para la valoración de las 
pruebas de acreditación del perfil 
lingüístico). Suplente: Dña. Iratxe 
Etxebarria Arizmendi. 
 
Secretaria: 
Dña. Rosa Etxaniz, funcionaria del 
ayuntamiento de Urretxu. 
 
Cuarto.- Publicar esta resolución en el 
Boletín Oficial de Gipuzkoa, el Tablón de 
Anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Urretxu. 
 
Se notifica que los posteriores anuncios 
se publicarán en el tablón de anuncios y 
en la página web municipal. 
 

 Idazkari naizen  
honen aurrean 


